СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.10.2023                                                                                                        № 22

р.п. Старая Майна

О согласовании условий контракта

для Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район» в части

осуществления полномочий по

решению вопросов местного

значения муниципального

образования «Старомайнское

городское поселение»

В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 37 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», абзацем вторым части 2 статьи

28.1 Устава муниципального образования «Старомайнский район»,  Устава

муниципального образования «Старомайнское городское поселение», в связи

с возложением исполнения полномочий главы Администрации

муниципального образования «Старомайнское городское поселение» на

Главу Администрации муниципального образования «Старомайнский

район», Совет депутатов муниципального образования «Старомайнское

городское поселение» решил:

1. Согласовать условия контракта для Главы Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» в части

осуществления Главой Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области полномочий по решению

вопросов местного значения муниципального образования «Старомайнское

городское поселение», закрепленных Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Старомайнский район» и Уставом муниципального образования

«Старомайнское городское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании –

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»                                    Г.В. Ширманова